
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

86167

57890821
57890830

8010-08
8010-81

perlmutt-metallic
silber-metallic

57 g
57 g

ofenhärtend
  

 

57890831
57890823

8010-91
8010-27

grau-metallic
kupfer-metallic

57 g
57 g

ofenhärtend
  

57890829
57890822

8010-71
8010-11

bronze-metallic
gold-metallic

57 g
57 g

ofenhärtend
  

Modelliermasse

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeInhaltAusführungProdukt

Modelliermasse, silber-metallicModelliermasse, perlmutt-metallic

Modelliermasse, kupfer-metallicModelliermasse, grau-metallicModelliermasse, gold-metallicModelliermasse, bronze-metallic

Modelliermasse,  ofenhärtend  - Metallicfarben
Verleiht Kreativobjekten einen funkelnden Edelmetallglanz!
• hochbrillianter Metallic-Glanz
• ofenhärtend innerhalb von 30 Minuten bei 110 °C 
• weich & geschmeidig
• besonders glitternde Tiefenbrillanz entsteht durch lackieren oder schleifen & polieren
• kompatibel mit FIMO SOFT , FIMO LEATHER und FIMO PROFESSIONAL 
• Normalblock in 8 Portionen unterteilt 
• Maße: (B)55 x (T)55 x (H)15 mm

Anwendungsbeispiele:
- für Schmuck, Accessoires & Homedeko
- perfekt für Kreativprojekte mit Mica-Shift-Effekt

Für wen geeignet:
- für Einsteiger & Hobbykünstler


